
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 8 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Краснодар 

от «23» августа 2024 г.                                                       №  01/1-уср  

  

«О создании приемной и апелляционной комиссий на 2024-2025 учебный 

год» 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства спорта РФ 

от 27.01.2023 № 57 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки», 

Положениями о приёме учащихся в МБОУ ДО СШ № 8 на обучение по 

дополнительным программам от 27.02.2023 г., Уставом учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать приемную комиссию в составе: 

Председатель комиссии Тимофеева Полина Владимировна 

Заместитель председателя Пушкина Екатерина Анатольевна 

Член комиссии Забарина Елена Анатольевна 

Член комиссии Плотников Виктор Викторович 

Секретарь комиссии Селиверстов Иван Геннадьевич 
 

2.Создать апелляционную комиссию в составе: 

Председатель комиссии Кузнецов Владимир Александрович 

Член комиссии Козельская Елена Александровна 

Член комиссии Новицкий Сергей Валериевич 
 

3. Назначить сроки работы приемной комиссии по просмотру, тестированию 

и индивидуальному отбору вновь поступающих с 15-31 августа 2023 года. 

4. Приемной комиссии: провести индивидуальный отбор вновь 

поступающих, руководствуясь утвержденными положениями приема 

поступающих.  

5. Апелляционной комиссии: результаты решения объявить руководствуясь 

утвержденными положениями приема поступающих. 



6. Заместителю директора Новицкому С.В.  обработать результаты работы 

приемной  и апелляционной комиссии по индивидуальному отбору, 

подготовить приказ о зачислении учащихся. 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

                                               

 

 

 


		2024-09-27T10:41:20+0300
	Кузнецов Владимир Александрович




